
UCHWAŁA  NR  35 /133/11
ZARZĄDU  POWIATU  GRAJEWSKIEGO

z dnia 15 listopada 2011r. 

w  sprawie  zajęcia  stanowiska  w  zakresie  projektu  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy produkcyjno – usługowej i 
produkcyjnej w Szczuczynie wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Na podstawie art.  32 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatu (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z art. 17 pkt.6 
lit b ustawy z dnia 27 marca 2003r. - o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717  z  późn.  zm.)  oraz  art.  54  ustawy  z  dnia  3 
października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. Nr 199, poz. 1227, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Uzgadnia się projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenów 
zabudowy produkcyjno – usługowej i produkcyjnej w Szczuczynie wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko bez uwag.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu:                                          Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska        ..........                                Jarosław Augustowski     ..........

Hanna Kulesza            ..........

Dariusz Latarowski     ..........

Waldemar Remfeld     ..........     


